ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN GÒ VẤP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3456/QĐ-UBND
	Gò Vấp, ngày 08 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC GIAO KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ NĂM 2020 (ĐỢT 2) NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH QUẬN.
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;
Căn cứ Thông tư số 08/2016/TT-BTC ngày 18 tháng 01 năm 2016 của Bộ Tài chính quy định về quản lý, thanh toán vốn đầu tư sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước; Thông tư 108/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 6 năm 2016, Thông tư 52/2018/TT-BTC ngày 24 tháng 5 năm 2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 08/2016/TT-BTC ngày 18 tháng 01 năm 2016;
Căn cứ Nghị quyết số 133/NQ-HĐND ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng nhân dân quận Gò Vấp về điều chỉnh kế hoạch đầu tư ngân sách quận năm 2020 (đợt 2); danh mục kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2016-2020 nguồn vốn ngân sách quận; giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách thành phố và quận;
Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Ủy ban nhân dân quận Gò vấp về giao kế hoạch đầu tư ngân sách quận năm 2020;
Căn cứ Quyết định số 1777/QĐ-UBND ngày 12 tháng 6 năm 2020 của Ủy ban nhân dân quận Gò vấp về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư năm 2020 nguồn vốn ngân sách quận;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 633/TTr-TCKH ngày 03 tháng 9 năm 2020 về việc giao kế hoạch đầu tư năm 2020 nguồn vốn ngân sách Quận (đợt 2).
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao kế hoạch đầu tư năm 2020 nguồn vốn ngân sách Quận (đợt 2) với tổng số vốn 11.136.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười một tỷ một trăm ba mươi sáu triệu đồng) cho các dự án theo danh mục đính kèm.
Điều 2. Căn cứ vào chỉ tiêu kế hoạch được giao, các đơn vị liên quan có trách nhiệm nhanh chóng tiến hành các thủ tục triển khai các dự án theo đúng quy định về đầu tư xây dựng cơ bản hiện hành. Định kỳ hàng tháng, quý phải báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân vốn đầu tư, báo cáo giám sát đánh giá đầu tư và các báo cáo khác theo quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân quận, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Gò vấp, các chủ đầu tư và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện);
- TTQU (để báo cáo);
- HĐND (để báo cáo);
- UBND quận: các Phó Chủ tịch UBND Quận;
- UBMTTQVN Quận (để giám sát);
- Tổ Website - Bản tin quận (để công khai);
- Lưu: VT (G).
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Vân

DANH MỤC KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ NĂM 2020 (Đợt 2)
Nguồn vốn ngân sách Quận
Đơn vị tính: Đồng
	STT
	Tên công trình, dự án
	Mã dự án
	Chủ đầu tư
	Địa điểm xây dựng
	Năng lực thiết kế
	Thời gian thực hiện
	Tổng mức đầu tư
	Kế hoạch năm 2020 (đợt 2)
	Đã thanh toán từ 01/01/2020 đến 30/7/2020
	Kế hoạch năm 2020 (đợt 3)

	Tổng cộng

	187.485.813.798
	8.016.000.000
	5.541.376.119
	11.136.000.000

	I
	Công trình thanh toán khối lượng đọng

	761.000.000
	20.000.000
	0
	20.000.000

	1
	Cải tạo, nâng cấp vỉa hè hẻm 105 Dương Quảng Hàm
	7676270
	Phòng QLĐT
	Phường 7, quận Gò Vấp
	Cải tạo, sửa chữa
	2017-2019
	761.000.000
	20.000.000
	0
	20.000.000

	II
	Công trình chuyển tiếp

	2.800.000.000
	1.000.000
	0
	1.000.000

	1
	Sửa chữa, cải tạo hội trường Quận ủy quận Gò vấp
	7677928
	Ban Quản lý DAKV quận Gò Vấp
	Phường 10, quận Gò Vấp
	Sửa chữa, cải tạo,
	2017-2019
	2.800.000.000
	1.000.000
	0
	1.000.000

	III
	Công trình khởi công mới

	57.074.813.798
	7.992.000.000
	5.541.376.119
	11.112.000.000

	1
	Kết nối giao thông đường Nguyễn Oanh - Trần Thị Nghi, phường 7, quận Gò Vấp
	7638812
	Ban Quản lý DAKV quận Gò Vấp
	Phường 7, quận Gò Vấp
	Mặt đường BTNT, Vỉa hè lát gạch Terrazzo
	2017-2019
	7.049.000.000
	5.542.000.000
	5.541.376.119
	5.565.000.000

	2
	Kết nối giao thông đường Quang Trung - Nguyễn Văn Công - Nguyễn Kiệm, phường 3, quận Gò Vấp
	7638813
	Ban Quản lý DAKV quận Gò Vấp
	Phường 3, quận Gò Vấp
	L=280m,
B=8m
BTNN, HTTN
	2017-2019
	25.025.813.798
	2.000.000.000
	0
	5.097.000.000

	3
	Xây mở rộng trường tiểu học Võ Thị Sáu
	7743360
	Ban Quản lý DAKV quận Gò Vấp
	Phường 16, quận Gò Vấp
	Xây dựng mới
	2019-2021
	25.000.000.000
	450.000.000
	0
	450.000.000

	IV
	Công trình chẩn bị đầu tư

	126.850.000.000
	3.000.000

	3.000.000

	1
	Mở rộng, cải tạo 05 đầu hẻm có chiều rộng nhỏ hơn 2m trên địa bàn quận
	7677929
	Ban Quản lý DAKV quận Gò Vấp
	Quận Gò Vấp
	Mở rộng, cải tạo.
	2020-2022
	76.150.000.000
	1.000.000

	1.000.000

	2
	Mở rộng, nâng cấp hẻm 195 đường Nguyễn Thái Sơn, Phường 4

	Ban Quản lý DAKV quận Gò Vấp
	Phường 4, Quận Gò Vấp
	Mở rộng, cải tạo,
	2020-2022
	41.000.000.000
	1.000.000

	1.000.000

	3
	Xây dựng mới trụ sở Công an Phường 3, quận Gò vấp

	Ban Quản lý DAKV quận Gò Vấp
	Phường 3, quận Gò Vấp
	Xây dựng mới
	2018-2020
	9.700.000.000
	1.000.000

	1.000.000